prout in prœcedente. » Les premiers exem-

plaires, avec le nom de l'empereur Henri,
doivent être datés de 102,4 (Jaffé, ed.2',

n° 4065) les seconds, au nom de Conrad
doivent l'être de ioay-io33.

l
[La copie porte, à tort, sero au lieu

de cirtio, qui est dans B.]
2 Cette date est fort incertaine; en fai-

sant commencer le règne de Robert le
3o décembre 987, la quarante-deuxième
année tomberait en 1029; mais l'indic-

tion xi concourt avec l'année 1028, c'est

pourquoi nous adoptons cette date.

[La charte n'est pas souscrite par le

donateur, mais seulement par sa femme et
son fils.]

CHARTES10

1028, 9 juillet.

(

1

2807.

CHARTA QUA ODDO, CONSENTIENTE FRATRE SUO NARDUINO, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

TERRAS IN VILLIS QU^E DICUNTUR CAMLOCUS ET VINOSA.

(B. o. 107, cv.)

Quçcumque per secula firma debent existere, necesse est ea apicum

caracteribus adnotare, ut lis futura valeatur comprimere, et Christi

karitas inconvulsa permanere. Quapropter ego Oddo, consentiente

fratre Narduino, audiens Dominum dicentem «Si vis perfectus esse,

«vade, vende omnia que, habes, et da pauperibus, et veni, sequere me

«et habebis thesaurum in celo1 », trado corpus meum Deo et sanctis

apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum qui vocatur Cluniacus, ubi

domnus Odilo abbas preesse dinoscitur. Dono autem simul et terram

pauperibus Christi in eodem loco sub regulari disciplina commanen-

tibus, presentibus scilicet et futuris, que sita est in comitatu Cabillo-

nensi, in agro Balorense, in villa que vocatur Gamlocus. Est campus

in eadem villa, qui vocatur Campus Presbiterorum, usque ad inquiren-

dum. Post hune alterum diurnalem in ipsa villa, qui terminatur a

mane terra Sancti Leodegarii, a meridie Sancti Petri, ab occidente

via publica, a circio Adalardi clerici. Pratum quoque similiter dono

quod est secus torrentem Grisonem, quod circumdat ex omnibus par-

tibus idem torrens. Similiter dono terciam partem silvç que est juxta

pratum Guilulfi. Item in.villa cui vocabulum est Vinosa et in loco qui

vocatur Croso, omnia que ego et fratres mei, Narduinus scilicet et

Gausmarus usque nunc tenuimus, quantum exquiri potest usque ad

Castenearium. Hanc autem elemosinam facimus ego et fratres mei pro

animarum nostrarum remedio seu parentum
vel propinquorum,

ut

Dominus pro terrenis dignetur reddere eterna. Si quis vero, quod mi-

nime credimus, contra hanc donationem aliquid resultare voluerit, a

Deo et sanctis ejus sit segregatus et diabolo mancipandus tradatur,

1
[MattL,xix, 21.]
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nisi emendatione congrua fuerit correptus. S. Oddonis, qui hanc